ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI CASERTA

oooo

SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONEN.  22{0) DEL_ 04. 04+ 20(y

OGGETTO: D.D.839 del 05/12/2007 e D.D. n. 9 del 15/01/2008.
Lavori di Manutenzione Ordinaria e Manutenzione Straordinaria.
Pagamento per riproduzione atti progettuali.
CLG. ZZ20ABcBCI,

IL DIRIGENTE

- Visto la riproduzione degli atti progettuali del lavoro di cui in oggetto,

- Considerato che per la riproduzione degli atti progettuali, plottaggio e fotocopie, ci si € avvalsi della
ditta CENTROCOPIE S.a.s., con sede in Aversa (CE) alla via Costantinopoli n. 52 (prezzi unitari
approvati con verbale in data 10.04.2002);

- Vista la fattura presentata dalla dita CENTROCOPIE S.a.s. relativa alla riproduzione degli atti di che

trattasi:
numero fattura e data Importo netto IVA al 22% Importo lordo
n. 27 del 31/01/2014 € 238,40 | € 52,45|€ 290,85
TOTALE | € 290,85

- Dato atto che occorre procedere al pagamento suddetto;

- Acquisito I’attestazione di copertura finanziaria da parte del competente Settore
Amministrativo/Contabile;

- Visto lo Statuto;

- Richiamate le proprie competenze;
DETERMINA
1. Disporre il pagamento di € 290,85 comprensivo di I.V.A. al 22% a favore della dita CENTROCOPIE

S.a.s., con sede in Aversa (CE) alla via Costantinopoli n. 52;

2. Impegnare, liquidare e pagare la spesa sui fondi assegnati con D.D. 839/07 e D.D. 09/08 che
presentano sufficiente disponibilita.

3. Trasmettere la presente all’ufficio Programmazione e Finanziamento per i consgquenziali adempimenti.

S

IL DIRIGENTE DEL SETTORE TECNICO

(Dott. {ng. Attilio Reggiani)
DETERMINA centrocopie fattura 27 del 31.01.2014.doc

Via E. Ruggiero, 47 - 81100 CASERTA - P.I. 00101970614 - Tel. 0823.278411 - Fax 0823.326006




SETTORE AMMINISTRATIVO/CONTABILE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta che la somma di € 290,85 derivante dalla presente Determina Dirigenziale, trova copertura
finanziaria sul capitolo 6.2.10.40 articolo 1 del Bilancio Provvisorio anno 2014 ad oggetto: “Interventi di

Risanamento — corrispettivi d’appalto”.

Impegno della spesa nr. 16D /20 J_({,
Liquidazione della spesa nr.
Pagamento della spesa mandato nr. 7

Reversale di incasso nr. /
L’ ISTRUTTORE DIJETTIVO CONTABILE IL b NERALE
(Rag. Micheld Mohtano) nella qualjt ente del S.E.F

riésto TOTT)

c\—:w-




Sede Legale ¢ Operativa: 1)
Via Costantinepoli, 52
81051 AVERSA (Ced
Tel 081 50399848

102766720615

CHoo

Y18 E. RUGBBIEZRD, 134
N ST TG DGO Cantributa Caenai assolte dove dovuto CASERTA 81100
vgarminate liu_m:me Efn;u.&-u:-:l(;nﬂjﬂ - 1F35X0200874793060016216584 }
FATTURA _ o
[CDOENENTD [OATAPGCUMENTD er £t _-gmh'h"*_ SR : CPIG IDISCRILONE PAGAVENTD : -
1 R (I 2014 31 _,!—'HI—-f"l _0G34 ‘:_1(1[01'37_061{4 = s L BOMIFICO BANCARIO
CF - e - =
THr el TR B e oT i T S e s = e . 1 :
“L;;‘é_‘ci -nl-!n'_';ﬁ-l:.. DISAALE OKE - ; u ;J 'lr-__-q'llfﬂzl;:l PACZZO 1[ 5;0!{70 '; IM’PUHTU = !'_-_3‘-‘ ':—} V,
= e ; =
i > =1 e e 2 |
= : == =
i b
; 3 22
; ;
ﬁ
| i i
| i
— | LAGP. d CASERTA | |
: " Protocollo , Generale 1 |
E Prot n” EN'Zq14’8°3’U = ;
TACE. - C St ror—
DYRAZIONE Data
| 19 FEB. 2014 =
RECHEIONE POSTA |
TN DHTRATA g |
YT T [UeRTge. - [HETTORLINE .'gr'.?rbé:-li\ifﬁ‘*".ﬁ’ 1o
; B2
i - e R 3
i ] TOTALE COGUMENTS -
FLEs |,

@ Formtura Enti

@ Scanstoni grandh format colore
@ Canceilara

# Folgcopia

% Fotoeopla a ca'oii Lasar

o Copsatno - peisonal computars - pletiers
> Aszistanga (Benicd - neam
= Consume
‘=Aagleiars

@ Copla du lugido o dalucido
@ Riduzioni ¢ Ingrardimant in 3cala
@ Rilegalurd vara

@ Artlcod facnici

2 Plattaggio colarvnero




